
Pohárová soutěž 2023
Aktualizováno Úterý, 23 Květen 2023 09:38

53. ročník pohárové soutěže mužů a žen  

O pohár krmelínského kopce 

  

1. kolo Ligy netradičních soutěží

  

  

Datum konání :   sobota 27. května 2023 od  8.30 hod.

  

Prezentace      :    Od 8:00 hodin, pořadí lze zamluvit telefonicky do pátku 26. 5. 2022

  

Startovné        : 200 Kč

  

Kontakt          :  Radek Haladej, 734 453 204

  

Pořadí             : startovní pořadí muži - ženy

  

Trať               : Betonová plocha hřiště TJ Sokol Krmelín, rovinka do levotočivé zatáčky s
oběhnutím sudu. Oba proudaři před
                          přiběhnutím k čáře sestřiku musí proběhnout i s hadicemi překážkou (branou) o
šířce 1,3 m a výškou
                         1,5 – 1,6 m. Ta bude umístěna na travnaté ploše – viz. plánek  
  
  

  

Orientační plánek trati a překážky:

 1 / 4

http://www.sdhkrmelin.cz/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=141&amp;Itemid=120


Pohárová soutěž 2023
Aktualizováno Úterý, 23 Květen 2023 09:38

  

  

  

  

Pravidla          : Dle PS s místní úpravou. Družstvo si může půjčit, až tři členy z jiného
družstva.
                          V družstvu žen může běžet muž pouze na pozici strojníka.
                          Sací koš s funkční klapou, 2 ks savic 2,5 m, čerpadlo - stroj, 2 ks hadice B,
rozdělovač, 4 ks hadice C, 2 ks proudnice.
                          Sportovní jednotný oděv, opasek, přilba, pevná uzavřená obuv
                          Savice od nálivky se smí dotýkat země, po vytažení z kádě musí být koš
našroubován na savici, savice nemusí být 
                          sešroubovány.
   

  

Časomíra        : elektronická

  

  Každé mužstvo soutěží s vlastním nářadím na vlastní nebezpečí. Tato soutěž není
samostatně pojištěna.

  

 2 / 4



Pohárová soutěž 2023
Aktualizováno Úterý, 23 Květen 2023 09:38

  Ceny: 

  

Muži:
  1. místo    800 Kč + pohár
  2. místo    500 Kč + pohár
  3. místo    300 Kč + pohár
     

  

Ženy:
  1. místo    600 Kč + pohár
  2. místo    500 Kč + pohár
  3. místo    400 Kč + pohár

  

  

Soutěž se uskuteční za každého počasí. 
  
  Přijeďte na tuto tradiční pohárovou soutěž. Rádi Vás uvidíme. Nezapomeňte s sebou vzít
diváky a fanoušky!

  

  

Na Vaši účast se těší Sbor dobrovolných hasičů v Krmelíně.

  

  

ing. Lukáš Jarecký                                                                             ing. Mojmír Knebl
     velitel SDH Krmelín                                                                           starosta SDH Krmelín

  

 3 / 4



Pohárová soutěž 2023
Aktualizováno Úterý, 23 Květen 2023 09:38

  

  

  

 4 / 4


